
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  

 

 

Cenová nabídka služeb číslo: 026847 
 

 

Dobrý den, 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi 
spokojeni. 
 

Analýzy 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
 

Uv záření - svářeč 1x, palič (4 pálící stroje) 

Hluk v pracovním prostředí - 11 profesí 

Vibrace přenášené na ruce – 5 x ruční nářadí

Mikroklimatické podmínky - 3x výrobní hala 
celkem 9 měřících míst 

Prašnost + svářečské dýmy + chemické 
škodliviny 

 

Celkem (bez DPH) 95 000,- Kč 

 

 

Cena je spočítána na maximální počet pracovních míst u každého měřeného faktoru je uvedená cena 
s výpočty – protokolem, s cenou za odběry a přípravnými pracemi 
 

v uvedené ceně je zahrnuta i doprava. 

 

 

VYŘIZUJE:  SIGNUM spol. s r.o. 

Nádražní 32/41 

69301  Hustopeče u Brna 

IČ: 18200061  DIČ: CZ18200061 

 

TEL.:  

MOBIL:  

E-MAIL:  

DATUM: 21.8.2017 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  

 

 

 

V ceně analýz: 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

   

 Obchodní oddělení 
 

 

 

Cenová nabídka služeb číslo: 026847 akceptována dne: …………………………… 

 

Jméno a příjmení odpovědné osoby: ………………………………………………………. 
 

Podpis: ………………………………………………………. 
 

Razítko: ……………………………………………………… 

 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 

výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 
odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

 




